News Release

2025年2月28日

各 位

普通預金金利の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

金沢信用金庫（理事長 広岡 克憲）では、日本銀行の金融政策ならびに市場金利情勢を踏

まえ、2025年4月1日（火）より下記のとおり普通預金金利を改定することを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

・普通預金金利の改定

  （1）改定後の金利

  ・普通預金

金利 引上幅

0.200% +0.100%

  ※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

  （2）改定後金利の適用開始日

    2025年4月1日（火）

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 総合企画部

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0147

FAX（076）231－7966